GRIGLIA DI VALUTAZIONE SECONDA PROVA- SC. DEGLI ALIMENTI –
PROF.SSA MARANO PATRIZIA- A.S. 2017-18
	ALUNNO: _____________________________                                         Sez. V/A



	PRIMA PARTE

	CONOSCENZA


	Completa ed approfondita
	40
	

	
	Adeguata e pertinente
	30
	

	
	Parzialmente adeguata
	20
	

	
	Frammentaria
	10
	

	CAPACITÀ ORGANIZZATIVE E

RIELABORATIVE
	Organizzazione corretta e pertinente
	30
	

	
	Impostazione semplice dei contenuti
	20
	

	
	Trattazione disorganica
	10
	

	USO DEL LESSICO SPECIFICO
	Terminologia corretta
	30
	

	
	Terminologia non sempre appropriata
	20
	


Totale

	SECONDA PARTE

	
	Q1
	Q2

	CONOSCENZA
	Completa ed approfondita
	26
	
	

	
	Adeguata
	20
	
	

	
	Parzialmente adeguata
	16
	
	

	
	Frammentaria
	8
	
	

	COMPETENZE:  saper applicare e valorizzare le conoscenze nei diversi contesti
	Appropriate e ampie
	12
	
	

	
	Adeguate
	8
	
	

	
	Limitate
	4
	
	

	USO DEL LINGUAGGIO SPECIFICO
	Complessivamente corretto
	12
	
	

	
	Non sempre preciso
	8
	
	

	Totale
	
	


	Punteggio
	Prima parte
	Q1
	Q2

	Max
	100
	50
	50

	
	
	
	


	Punti
	40-53
	54-67
	68-81
	82-95
	96-109
	110-125
	126-140
	141-155
	156-170
	171-185
	186-200

	Voto
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	        Totale punteggio……………/15
	


